2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.05.2025 г.
	№
	1721-р/АДМ

	г. Златоуст

	О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

С учетом результатов проведения публичных слушаний
от 21.04.2025 г., рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 29.04.2025 г. (протокол № 8), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» площадью 900 кв. метров, в соответствии с прилагаемой схемой (приложение), расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. им. П.П. Аносова, земельный участок 77 (территориальная зона  Ж3– Зона застройки среднеэтажными жилыми домами) по заявлению Кошличевой В.Ю.
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Дьячкова А.А.

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 26.05.2025 г. № 1721-р/АДМ

[image: ]
Вр-426044
Вр-426044
image3.png
Sy s e s 5 s el e

T —

m——

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00B64AEE6SE2E1BC858F37FDCO07833E7D.
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiicteuTteaen ¢ 03.03.2025 mo 27.05.2026